cs:fn f'> () Drn·- ç: 6u0u U v

ESTADO DE SERGIPE
FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDEDE SÃO FRANCISCO

ORDEM DE SERViÇO

TOMADA DE PREÇO N° 00212020

CONTRATO: N° J ç; /2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
reparos elétricos e pintura da clínica de Saúde da Família do Município de São Francisco.

DATA DO CONTRATO: 21 de Maio de 2020.

PRAZO DO CONTRATO E DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.

EMPRESA VENCEDORA: VILLARD EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP

VALOR GLOBAL: R$ 29.159,51 (vinte e nove mil, cento e cinquenta e nove reais e
cinquenta e um centavos).

Tendo em vista o Contrato acima especificado, celebrado em 21 de Maio de 2020, entre o
Fundo Municipal de Saúde de São Francisco e Empresa VILLARD EMPREENDIMENTOS
LTDA-EPP, fica autorizado dar inicio a referida obra e/ou serviços, descrita(s) no objeto desta
Ordem de Serviços, a partir de 21 de Maio de 2020.

São Francisco/SE, 21 de Maio de 2020.

~ ~~-1~~~"'f~~Jose Pereira de Menez "'-YJIlor
Engenheiro

R.NP CREA 271404344-5

CIÊNCIAAUTORIZAÇÃO

Desde que cumprido todo o preceito legal,
fica autorizado o inicio da obra acima
mencionado.
Publique-se, Cumpr e.

':"

Fundo Municipa de Saúde de São
Fra isco

Rosiane Veríssimo da Silva
Contratante

Estou ciente do cumprimento das obrigações
assumidas e, quanto ao inicio da referida
obra.

r ! " /f'~'-~u.;)I _UíL{) d( ç-; J. .
Villard Empreendimentos Ltda-Epp

Everton Matos de Sá
Contratado

/

~<t.),~I?&; ,

Rua Vereador Ermílio Santana Nascimento, S/n°, centro - São Francisco/SE
CNPJ: 11.446.327/0001-08

CEP: 49945-000